2021 年下半年国家普通话水平测试报名的通知

各学院：

根据湖南省语言文字工作委员会的通知，2021 年下半年普通话

测试的报名工作已经开始。结合我校实际情况，现将报名工作的有关

事项通知如下：

一、考试对象：普通高等学校在籍在校学生。

二、报名时间与方式

1.我校采取网上缴费报名的方式（以最终缴费名单为准），关注

“湖南城市学院计划财务处”微信公众号，进入“缴费业

务”——“学生缴费”——“考试费”选择需缴纳的考试费缴费。缴

费有疑问的，如因身份证信息及姓名信息不对无法缴费，请咨询

0737-6353658。

2.网上报名缴费时间：2021 年 9月 18 日-2021 年 9 月 25 日，逾

期不再接受补报。

3. 根据（湘发改价费〔2018〕531 号）报名费用：30 元/人（不

含培训费）。

4.考试地点：创新创业楼四楼；考试时间另行通知。

5.本次考试实行计算机辅助测试，不进行考前培训。

教务处考试中心

2021 年 9 月 27 日